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Kære medlem i Haveselskabet Helsingør. 

Godt nytår og velkommen til et nyt år i Haveselskabet.  Tiden er kommet til vores årlige 
generalforsamling efter et aktivt 2024. Vi afholder generalforsamlingen torsdag den 30/1 
kl. 19 på Espergærde Bibliotek.  

Bestyrelsen har nu brug for at blive suppleret med nye kræfter og især har vi brug for at finde 
en ny formand, som kan lede afdelingen i det kommende år. Jeg har valgt at forlade 
bestyrelsesarbejdet for at kunne hellige mig andre opgaver, som jeg ikke har kunnet passe 
tilfredsstillende ved siden af formandsjobbet.  

Bestyrelsen har besluttet, at vi på denne generalforsamling afholder direkte valg af formand. 
Den nye bestyrelse vil så på det første bestyrelsesmøde efter generalforsamlingen konstituere 
sig på de øvrige poster (kasserer, sekretær ect.) 

Rollen som formand indebærer, at man er ansigt udadtil overfor samarbejdspartnere og 
myndigheder, har kontakt til andre bestyrelser og landssekretariatet og er til rådighed for 
medlemmerne i forbindelse med aktiviteter og arrangementer. Man har også opgaven at 
koordinere bestyrelsens arbejde og at sikre at medlemmerne holdes orienterede om 
arrangementer og aktiviteter f.eks. gennem nyhedsmails og lign. Rollen som formand giver 
mange muligheder for at påvirke afdelingens og selskabets aktiviteter, og for at få indflydelse 
på lokale aktiviteter udenfor Haveselskabet.  

Vil du høre mere om hvad formandsjobbet indebærer er du velkommen til at kontakte mig på 
tlf. 60778019 eller på e-mail: jesper@braingarden.dk. 

På generalforsamlingen vil vi afholde en workshop om afdelingens arbejde det næste år. Her vil 
dine ønsker til arrangementer og aktiviteter blive hørt. Hvilke arrangementer skal vi prioritere, 
hvilke problemstillinger skal vi tage op i faglige arrangementer, skal vi holde plantemarked, 
lave flere havebesøg eller skal vi lave noget helt nyt? Er der brug for kurser i praktisk havebrug 
som f.eks. stikling, podning, jordanalyse eller lign? Tænk over hvad du har brug for af aktiviteter 
i Haveselskabet! 

Af hensyn til kaffe og kage vil vi bede om at du tilmelder dig på dette link: 

https://haveselskabet.dk/hovedstaden/afdelinger/helsingor/lokale-
arrangementer/2025/januar/generalforsamling-2025/ 

Du bruger den grønne knap på siden til at tilmelde dig. Det er gratis at deltage i 
generalforsamling og workshop. 

Vi ser frem til at møde dig på generalforsamlingen! 
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